

Data e hora da consulta: 29/08/2024 09:25
Usuário: ***.651.441-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2024	NE	535

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70296	MAT AQUOUT

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/08/2024	Ordinário	SEI 09241.2024-0	-	31.796,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
17.615.848/0001-28	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICA	72153-503
Endereço		
SETOR SIGT, CONJ B/C, LTS 5, 6, 7 A 8, PARTE SUPERIOR, TAGUATINGA		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
179	PREGAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

2024NECT 24AT0054 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE POR INTERMÉDIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 54/2024, ITENS 1, 2, 3, 14, 17 E 24.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0803419.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/08/2024 09:25

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	31.796,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0001 - Cédula Majoritária (Prefeito - 1º Turno e 2º Turno), em papel opaco amarelo, 75 g/m2, com marca d'água, altura mínima 84 mm, largura 191 mm, duas dobras, largura após as dobras de 84 mm, impressão em preto e branco. Frente e verso. Embaladas em pacotes com 500, 1.000, 2.000 e 5.000 unidades e cintadas em 500 unidades. (Conforme modelo do TRE-MT).	4.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	200.000,000	0,0200	4.000,00
		00		

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0002 - Cédula Proporcional (Vereador - 1º Turno), em papel opaco branco, 75 g/m2, com marca d'água, altura mínima 84 mm, largura 191 mm, duas dobras, largura após as dobras de 84 mm, impressão em preto e branco. Frente e verso. Embaladas em pacotes com 500, 1.000, 2.000 e 5.000 unidades e cintadas em 500 unidades. (Conforme modelo do TRE-MT).	7.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	200.000,000	0,0360	7.200,00
		00		

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0003 - Ata da Mesa Receptora de Votos, formato A4 (210 X 297 mm), em papel branco AP de 75 g/m2, impressão frente e verso, na cor preto e branco, 01 (uma) via. Blocos colados, com capa e contra-capas, contendo 50 e 100 unidades de Ata por bloco. (Conforme modelo do TRE-MT).	1.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	20.000,0000	0,0700	1.400,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0014 - Indicativo de antiga Seção <u> </u> AQUI VOTAM OS ELEITORES DA <u> </u> SEÇÃO <u> </u> ANTIGA SEÇÃO <u> </u> ou novo modelo <u> </u> , em papel couchê fosco de gramatura mínima de 150g/m2, impressão frente colorida (diversas cores e preto), tamanho mínimo de 45 cm x 60 cm. Cintado em blocos com 50 unidades. (Conforme modelo do TRE-MT).	5.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	10.000,0000	0,5400	5.400,00
		0		

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0017 - Formulário <u> </u> Requerimento de Justificativa Eleitoral (RJE) <u> </u> , tamanho mínimo 29,5 cm x 8,5 cm, uma via, em papel AP branco de 75	6.896,00

Data e hora da consulta: 29/08/2024 09:25

Usuário: ***.651.441-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 31.796,00
--	------------------------------------

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	g/m2, impressão frente nas cores preto e branco, tonalidades mais claras e mais escuras em destaque (vários tons) e microserilha para destaque do comprovante. Blocos com 500 (quinhentas) unidades embaladas em pacotes de papel ou plástico extrarresistente. Caixa em papelão com 20 (vinte) pacotes de 500 (quinhentas) unidades, sendo 10 (dez) milheiros por caixa.	6.896,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	400,00000	17,2400	6.896,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0024 - Envelope para envio de documentos à Junta Apuradora em papel pardo Kraft natural, gramatura mínima de 110 g/m2, abertura tipo saco, extrar-resistente, medindo 41,5 cm x 31,5 cm e 0,5 cm de aba, impressão em uma face, na cor preta. Cintados em 10 (dez) unidades. (Conforme modelo do TRE-MT). Demais informações e especificações, bem como prazo, endereço de entrega e penalidades pelo descumprimento total ou parcial da contratação constam do Edital e Anexos do Pregão 90.005/2024 e do processo SEI 02313.2023-0.	6.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/08/2024	Inclusão	10.000,0000	0,6900	6.900,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO

***.782.201-**

28/08/2024 17:09:02

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

28/08/2024 17:38:35